
PREFEITURA MUNICIPAL f"'}'!".'.'i'.e 

RI BAS~iRRJ8 
ATA SESSÃO PÚBLICA 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2023 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 045/2023 

OBJETO - SISTEMA DE REGISTRO DE PRl=ÇOS - SRP para futura e parcelada 
prestação de serviços de limpeza e higienização de veículos e máquinas (lava 
jato) para atender as necessidades das Secretariais do município de Ribas do 
Rio Pardo (MS). 

1- DO INÍCIO DA SESSÃO: Às 08:00 do dia 25 de Abril de 2023, na Prefeitura 

Municipal de Ribas do Rio Pardo - MS - Gerencia de Licitação, localizada na Rua 

Conceição do Rio Pardo, Nº 1725 - Bairro Centro, Ribas do Rio Pardo - MS, presente 

o Pregoeiro EDUARDO ARTHUR DE MORAIIS Equipe de Apoio, composta pelos 

servidores GILIANE TAVEIRA DA SILVA e MICHEL Y CAROLINE ANTUNES DA 

FONSECA, designados pela Portaria Municipal nº 003/2023, publicado no Diário 

Oficial deste município - DIRIBAS do dia 05 de Janeiro de 2023 conforme cópias 

anexadas aos autos, foi declarada aberta a s13ssão de recebimento e abertura das 

propostas de preços e documentação de habilitação apresentada pública para ao 

PREGÃO PRESENCIAL nº 021 /2023 - nos termos da Lei nº 10.520/2002, Decreto 

Municipal nº 056/2009 e Decreto Municipal Nº 062/2020. Ato contínuo foi constatado 

não haver interessados na presente licitação. Diante da falta de interessados o 

pregoeiro declara a licitação DESERTA. 

Ribas cio Rio Pardo - MS, 25 de Abril de 2023. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro 

<,,...;.:,,J,l::)Ar1,rv e e-..__, 
~~~------=- UNES DA 

Prefeitura Municipa de Ribas do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pa do, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS 
CEP: 79180-000 
Tel.: (67) 3238-1175 
www.ribasdoriopardo.ms. ov.br 

A 
Equipe de Apoio 

1 


